

Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Direzione Generale

IL DIRIGENTE VICARIO

Visto l'accordo quadro tra l'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia e l'INGV - Istituto

Nazionale di Geofisica e Vulcanologia, stipulato in data 17 maggio 2024;

Visto il bando di concorso USR Sicilia - INGV "Il Pianeta Terra. Ora!", trasmesso con nota

prot. n. 59293 del 11/12/2024, rivolto alle istituzioni scolastiche secondarie di primo e secondo grado della Sicilia, con l'obiettivo di sensibilizzare gli studenti sui

temi ambientali;

Considerati i prodotti pervenuti entro i termini stabiliti dal bando;

Ritenuto di dover costituire un'apposita Commissione per valutare i progetti proposti dalle

istituzioni scolastiche.

DECRETA

ART. 1

È costituita presso l'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Direzione Generale, la Commissione di valutazione e selezione dei progetti relativi al concorso *"Il Pianeta Terra. Ora!"*, nel rispetto dei criteri e delle modalità di partecipazione indicati nel bando.

ART. 2

La Commissione è così composta:

- dott. Bernardo Moschella, Dirigente Tecnico presso l'USR Sicilia Presidente;
- dott.ssa Isabella Munda, Rappresentante INGV Componente;
- dott.ssa Lili Cafarella, Rappresentante INGV Componente;
- dott. Angelo Anania, Funzionario presso l'USR Sicilia Componente;

Dirigente Tecnico: Bernardo Moschella

Riferimenti: Staff del Direttore Generale – drsi.staff@istruzione.it



E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it



Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Direzione Generale

- prof. Giuseppe Zarcone, docente utilizzato presso l'USR Sicilia - Componente.

La partecipazione ai lavori della Commissione non comporta alcun compenso.

Il Dirigente Vicario Marco Anello

Agli Ambiti Territoriali della Sicilia

Al Sito web dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia e all'Albo Istituzionale

Dirigente Tecnico: Bernardo Moschella

Riferimenti: Staff del Direttore Generale – drsi.staff@istruzione.it



E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it